
 
 
 

********************************************************************************************** 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Ten. Giovanni Corna Pellegrini” 
Scuola dell’infanzia – Primo ciclo d’istruzione 

 

 
 

N° 4  del   08 NOVEMBRE  2017 
 
L’anno duemiladiciassette il giorno mercoledì   08 del mese di  novembre   alle ore18,00 nella sala 

delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalle vigenti leggi si è riunito il 

CONSIGLIO DI ISTITUTO. 

 

Fatto l’appello nominale risultano: 
   

Presenti 
 

Assenti 
 

1.  BONETTI              ELDA  A 

2.  BONETTI             GIANFRANCA P  

3.  CAMPLANI          ANNAMARIA P  

4.  CRISTINI              CRISTINA P  

5.  EVANGELISTI      PAOLA P  

6.  IANNICELLI         CATERINA P  

7.  LODA                    MARGHERITA  A 

8.  PANARELLLI       LUIGINA P  

9.  ROMELE             MOIRA  A 

10.  SANTICOLI         VALTER P  

11.  SCOLARI             GEMMA P  

12.  ZANARDINI        ALESSANDRA  A 

13.  ZANARDINI        JEANNETTE P  

14.  ZANARDINI        MARIA TERESA P  

15.  ZANELLI             DORINA P  

  

                                   TOTALE  N. 
11 4 

 
La docente  Anna Camplani  svolge le funzioni di segretario. 

Il presidente Jeannette Zanardini assume la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta ed invita il CONSIGLIO a deliberare per gli argomenti posti all’ordine del giorno. 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  -   ACQUISTO SEDIE E TAVOLI 

 

 

 



 

 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Ten. Giovanni Corna Pellegrini” 

Scuola dell’infanzia – Primo ciclo d’istruzione 
DELIBERA N.  4    08/11/2017 

ACQUISTO SEDIE E TAVOLI 

 ******************************************************************************************** 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTA la delibera n° 10 del 09/02/2017 di adesione alla rete “Book in Progress”  cui 

fa capo l’IIS “Majorana” di Brindisi, 

 

VISTA l’attuazione nelle classi Prime (sez. A-D) della Scuola Secondaria di Pisogne di 

dell’uso degli IPAD per le lezioni on-line attraverso libri digitali  Book in Progress (classi 

sperimentali); 

 

          CONSIDERATO che le aule delle classi 1 A e 1 D devono essere dotate di nuovi 

arredi (sedie con banchetto) per l’utilizzo degli IPAD; 

 

        VISTO che sull’aggregato A1 (funzionamento Amministrativo Generale) non c’è 

capienza per  effettuare la spesa; 

 

        VISTO  che l’aggregato P2 presenta una disponibilità sufficiente da poter spostare 

sull’aggregato A1; 

all’unanimità, 

DELIBERA 

1 - di spostare la somma di €  di € 4.831,20 dall’aggregato P2  all’aggregato A1 

per l’acquisto di banche  necessari ad arredare le nuove aule sperimentali; 

 

 

Pisogne, 08 novembre   2017 

 

F.to          F.to 
         IL SEGRETARIO          IL PRESIDENTE 

    (Anna Camplani)      (Jeannette Zanardini) 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 


